Nahverkehrsangebot zum Rotweinfest vom 24.09.-03.10.2016

613

Ingelheim Marktpl./Bhf - Nieder-Ingelheim - Wackernheim - Heidesheim

Nachtbus Sudrunde

Montag-Donnerstag
26.-29.09. und
Montag 03.10.

Freitag
30.09.

Sonntag
25.09.

Sonntag
02.10.

Ingelheim Bahnhof A
Ober-Ingelheim Neuweg
Ober-Ingelheim Marktplatz
Ober-Ingelheim Marktplatz
Ingelheim Bahnhof D
Nieder-Ingelheim Winzerkeller/Friedhof
Nieder-Ingelheim Francois-Lachenal-Platz
Nieder-Ingelheim Steingasse
Wackernheim GroBe Hohl
Wackernheim Rathausplatz
Heidesheim Uferstr (HS)
Nieder-Ingelheim Linde
Nieder-Ingelheim Am Langenberg
Nieder-Ingelheim Yellow
Ingelheim Bahnhof B

an
ab

20.43 21.43 22.43 23.48
20.49 21.49 22.49 23.54
20.50 21.50 22.50 23.55
20.55 21.55 22.55 0.00
21.00 22.00 23.00 0.05
21.02 22.02 23.02 0.07
21.03 22.03 23.03 0.08
21.04 22.04 23.04 0.09
21.08 22.08 23.08 0.13
21.09 22.09 23.09 0.14
21.13 22.13 23.13 0.18
21.19 22.19 23.19 0.24
21.20 22.20 23.20 0.25
21.21 22.21 23.21 0.26
21.25 22,25 23.25 0.30

20.43 21.43 22.43 23.48
20.49 21.49 22.49 23.54
20.50 21.50 22.50 23.55
20.55 21.55 22.55 0.00
21.00 22.00 23.00 0.05
21.02 22.02 23.02 0.07
21.03 22.03 23.03 0.08
21.04 22.04 23.04 0.09
21.08 22.08 23.08 0.13
21.09 22.09 23.09 0.14
21.13 22.13 23.13 0.18
21.19 22.19 23.19 0.24
21.20 22.20 23.20 0.25
21.21 22.21 2321 0.26
21.25 22.25 23.25 0.30

0.48
0.54
0.55
1.00
1.05
1.07
1.08
1.09
1.13
1.14
1.18
1.24
1.25
1.26
1.30

20.43 21.43 22.43 23.48
20.49 21.49 22.49 23.54
20.50 21.50 22.50 23.55
20.55 21.55 22.55 0.00
21.00 22.00 23.00 0.05
21.02 22.02 23.02 0.07
21.03 22.03 23.03 0.08
21.04 22.04 23.04 0.09
21.08 22.08 23.08 0.13
21.09 22.09 23.09 0.14
21.13 22.13 23.13 0.18
21.19 22.19 23.19 0.24
21.20 22.20 23.20 0.25
21.21 22.21 23.21 0.26
21.25 22.25 23.25 0.30

Achtung:

0.48
0.54
0.55
1.00
1.05
1.07
1.08
1.09
1.13
1.14
1.18
1.24
1.25
1.26
1.30

1.48
1.54
1.55
2.00
2.05
2.07
2.08
2.09
2.13
2.14
2.18
2.24
2.25
2.26
2.30

20.43 21.43 22.43 23.48
20.49 21.49 22.49 23.54
20.50 21.50 22.50 23.55
20.55 21.55 22.55 0.00
21.00 22.00 23.00 0.05
21.02 22.02 23.02 0.07
21.03 22.03 23.03 0.08
21.04 22.04 23.04 0.09
21.08 22.08 23.08 0.13
21.09 22.09 23.09 0.14
21.13 22.13 23.13 0.18
21.19 22.19 23.19 0.24
21.20 22.20 23.20 0.25
21.21 22.21 2321 0.26
21.25 22.25 23.25 0.30

20.43 21.43 22.43 23.48
20.49 21.49 22.49 23.54
20.50 21.50 22.50 23.55
20.55 21.55 22.55 0.00
21.00 22.00 23.00 0.05
21.02 22.02 23.02 0.07
21.03 22.03 23.03 0.08
21.04 22.04 23.04 0.09
21.08 22.08 23.08 0.13
21.09 22.09 23.09 0.14
21.13 22.13 23.13 0.18
21.19 22.19 23.19 0.24
21.20 22.20 23.20 0.25
21.21 22.21 23.21 0.26
21.25 22.25 23.25 0.30

Diese Haltestellen werden wahrend des Rotweinfestes nicht angefahren:
Altenzentrum und KreuzbergerstraBBe Nieder-Ingelheim sowie Friedhof Ober-Ingelheim.

Am 01. und 02.10., wahrend dem Erntedankfest in Heidesheim,
fahrt der Bus Uber Heidesheim nach Wackernheim.
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